

BUE/QUIST IVS

Platanvej 24, 5 -1
1810 Frederiksberg C

Årsrapport
2. oktober 2015 - 1. oktober 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2017

Jon Bue Ugleholdt Nimgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BUE/QUIST IVS

Platanvej 24, 5 -1

1810 Frederiksberg C

Telefonnummer: 29803944

CVR-nr: 35828680

Regnskabsår: 02/10/2015 - 01/10/2016

Bankforbindelse

Danske bank A/S, Erhverv Direkte,

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i restaurationsdrift fra studeplads om sommeren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i april 2014, hvorfor selskabets drift for regnskabsåret 2014/15 omfatter 18 måneder. Det giver lidt forskydning i sammemligningstallene.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 84.150 efter skat, som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen har samme forventninger til næste år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. okt 2015 - 1. okt 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		754.781	497.562
Eksterne omkostninger		-247.058	-294.203
Bruttoresultat		507.723	203.359
Personaleomkostninger		-399.837	-136.675
Resultat af ordinær primær drift		107.886	66.684
Øvrige finansielle omkostninger		0	-593
Ordinært resultat før skat		107.886	66.091
Skat af årets resultat		-23.735	-15.531
Årets resultat		84.151	50.560
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			50.000
Overført resultat		84.151	560
I alt		84.151	50.560

Balance 1. oktober 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Likvide beholdninger		288.660	150.381
Omsætningsaktiver i alt		288.660	150.381
Aktiver i alt		288.660	150.381

Balance 1. oktober 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		49.999	49.999
Overført resultat		84.711	560
Egenkapital i alt		134.711	50.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	38.350
Skyldig selskabsskat		39.266	15.531
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	89.683	45.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.949	99.821
Gældsforpligtelser i alt		153.949	99.821
Passiver i alt		288.660	150.381

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Skyldig moms & lønudgifter	89.683	45.940
	89.683	45.940

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser udover, hvad der fremgår af regnskabet.